
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 73 10058654264 HYTYCH Matěj ASO DUKLA BRNO 10,431

2 189 10052495370 PRZYMUSIŃSKI MateuszUKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10,492

3 75 10119752140 MALÀŠEK Jakub ASO DUKLA BRNO 10,590

4 162 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,599

5 159 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,724

6 64 10047406005 PETERKA David ASO DUKLA BRNO 10,970

7 71 10047310015 VAJBAR Jakub ASO DUKLA BRNO 11,222

8 62 10004746819 JEŽEK David ASO DUKLA BRNO 11,289

9 105 10082980753 KOWALSKI Stanisław KTK KALISZ 11,406

10 68 10085168408 SOKÓŁ Antoni Boras Lewart Team Lubartów 11,649

11 17 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 11,839

12 49 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS GOSTYŃ 11,927

13 106 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK KALISZ 11,931

14 233 10064688169 WIRTEK Tobiasz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 12,129

15 56 10115802119 DUTKOWIAK Jakub KKS GOSTYŃ 12,206

16 237 10106971378 BRODAWKA Adrian STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 12,214

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 73 10058654264 HYTYCH Matěj ASO DUKLA BRNO 11,01
2 62 10004746819 JEŽEK David ASO DUKLA BRNO

1 189 10052495370 PRZYMUSIŃSKI MateuszUKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 11,32
2 71 10047310015 VAJBAR Jakub ASO DUKLA BRNO

1 75 10119752140 MALÀŠEK Jakub ASO DUKLA BRNO 11,13
2 64 10047406005 PETERKA David ASO DUKLA BRNO

1 162 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11,44
2 159 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

JUNIOR

WYNIKI
SPRINT   - 1/4 FINAŁU

JUNIOR

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - II seria

PRUSZKÓW 26-27 MARCA 2022

WYNIKI
KWALIFIKACJE DO SPRINTU - WYŚCIG ZE STARTU LOTNEGO- 200 M



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 73 10058654264 HYTYCH Matěj ASO DUKLA BRNO 10,98/11,20

2 162 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

1 75 10119752140 MALÀŠEK Jakub ASO DUKLA BRNO 10,98/11,65

2 189 10052495370 PRZYMUSIŃSKI MateuszUKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 189 10052495370 PRZYMUSIŃSKI MateuszUKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 11,71/11,55

2 162 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

Bieg o miejsca 1-2

1 75 10119752140 MALÀŠEK Jakub ASO DUKLA BRNO 11,26/11,10

2 73 10058654264 HYTYCH Matěj ASO DUKLA BRNO 10,81

SPRINT   -  FINAŁ

JUNIOR

WYNIKI
SPRINT   - 1/2 FINAŁU

JUNIOR

WYNIKI



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 75 10119752140 MALÀŠEK Jakub ASO DUKLA BRNO

2 73 10058654264 HYTYCH Matěj ASO DUKLA BRNO

3 189 10052495370 PRZYMUSIŃSKI MateuszUKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

4 162 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 159 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

6 64 10047406005 PETERKA David ASO DUKLA BRNO

7 71 10047310015 VAJBAR Jakub ASO DUKLA BRNO

8 62 10004746819 JEŽEK David ASO DUKLA BRNO

9 105 10082980753 KOWALSKI Stanisław KTK KALISZ

10 68 10085168408 SOKÓŁ Antoni Boras Lewart Team Lubartów

11 17 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

12 49 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS GOSTYŃ

13 106 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK KALISZ

14 233 10064688169 WIRTEK Tobiasz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM

15 56 10115802119 DUTKOWIAK Jakub KKS GOSTYŃ

16 237 10106971378 BRODAWKA Adrian STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - II seria

PRUSZKÓW 26-27 MARCA 2022

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT

JUNIOR


